

Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet

	Minimální požadavky Objednatele	MJ	Množství	Cena za MJ v Kč bez DPH**	Cena celkem v Kč bez DPH
	Obměna kamerového systému objektu R1**				
1	Kamera 2Mp,hd-tvi,vysoká citlivost, venkovní - DS-2CE1T	ks	8	3 988,00	31 904,00
2	Kamera 2Mp,hd-tvi,vysoká citlivost, vnitřní - DS-2CE964D8T-IT	ks	4	3 727,00	14 908,00
3	Držák kamery - DS-1260ZJ	ks	12	1 585,00	19 020,00
4	Kabel cb100 - Koaxiální kabel	m	135	95,00	12 825,00
5	Kabel 2x1mm - KABEL JYTY	m	135	91,00	12 285,00
6	Zdroj 12V - ZB12	ks	1	2 798,00	2 798,00
7	Lištování, průraz - KL	sada	1	9 638,00	9 638,00
	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)				103 378,00 Kč

* Objednatel upozorňuje Zhotovitele, že současný kamerový systém obsahuje stávající záznamovou jednotku HIKVISION DS-7116HQHI-F1 /N, na kterou se budou napojovat ostatní komponenty, tj. zůstane zachován (počet vstupů Analog/TVI: do 16 kamer; Počet kamer HD + IP: do 16+8 kamer; Technologie: HD-TVI / Analog / AHD / CVI / IP). Současný stav: počet kamer: 13ks, z toho jedna vysoké rozlišení na nové turnikety (ta už je instalována), tzn. 12 kamer se poptává. Dvě kamery nemají elektrické a přenosové vedení a je nutno je dodělat.

** Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. 1 m, ks, sada. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. náklady spojené s dopravou, náklady na odvoz a likvidaci odpadu, práce technika, instalace, dodávka a montáž koncových komponentů, školení, oživení, atd.